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ZO/7-3/2024 
 
Dotyczy postępowania pn.: „Dostawa odzieży roboczej dla kierowców” Znak sprawy ZO/7/2024 
 

Odpowiedzi na pytania II (nr 3-8) 
 
                W związku z wpłynięciem pytań do niniejszego zapytania ofertowego Zamawiający 
udziela następujących odpowiedzi: 
 
Pytanie nr 3: 
Czy koszulki polo muszą mieć skład 65% bawełna + 35% poliester czy też bawełny może 
być więcej koszulka może być wykonana w 85% lub ze 100% bawełny? 
 
Odpowiedź:  
Zamawiający informuje, że dopuszcza zaoferowanie koszulki polo wykonanej w 85% lub 100 % 
bawełny. 
 
Pytanie nr 4:   
Czy zamawiający dopuszcza skład koszuli 100 % bawełna? 
 
Odpowiedź:  
Zamawiający  dopuszcza zaoferowanie koszuli o składzie 100% bawełna. 
 
Pytanie nr 5: 
czy zamawiający może wysłać przykładowe zdjęcie polaru. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający przesyła w załączeniu poglądowe zdjęcie polaru: 
 

                              



 

                                                       
 
 
 
Pytanie nr 6:  
Z uwagi na konieczność dostarczenia wzorów koszul z długim i krótkim rękawem zwracamy się z 
prośbą o wydłużenie terminu składania ofert do 16.05.2024r. 
 
Odpowiedź:  
Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu składania ofert do dnia 16.05.2024 r. do godz 
11:00. 
 
Pytanie nr 7: Czy na próbkach należy nanieść haft? Jeżeli tak to czy ma być na kieszonce koszuli? 
 
Odpowiedź:  
Zamawiający informuje, że na dostarczanych próbkach nie ma konieczności nanoszenia haftu. 
 
Pytanie nr 8: 
Czy szczegółowa kolorystyka produktu , która zostanie podana po podpisaniu umowy będzie miała 
być zgodna z konkretnym pantone, czy zbliżona? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający będzie oczekiwał dostawy produktu zgodnie z opisem przedmiotu zamowienia 
zawartym w zapytaniu ofertowym. 
 
 
Zamawiający informuje, że odpowiedzi na pytania stają się integralną częścią zapytania 
ofertowego i będą wiążące przy składaniu ofert. 
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